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Harvest Masters programmet er dedikeret til alle New Holland kunder, som har købt 
en ny høstmaskine inden den kommende høstsæson. Dette inkluderer mejetærskere, 
finsnittere og storballepressere fra New Holland.

Med et dedikeret team bestående af specialister fra New Holland, som spænder fra 
den tekniske afdeling til reservedelsteamet er New Holland Harvest Masters pro-
grammet dannet for at give vores kunder de bedste værktøjer, ressourcer og ”know-
how” om alle nye maskiner til høsten.

Inden en maskine leveres til kunden, samarbejder New Holland aktivt med den 
lokale forhandler for at møde kunden og videregive vigtig information om produk-
tionen og de tjenester, vi tilbyder før, under og efter høsten. Udover dette tilbyder 
New Holland også et specifik træningsforløb for den nye maskine. Her lærer 
kunden alt om maskinen, og New Hollands dedikerede team guider kunden i at 
bruge sin maskine så effektivt som muligt. På dagen møder kunden en række ek-
sperter, som gennemgår maskinens indstillinger og vedligeholdelse, så vi sikrer, 
kunden får mest muligt ud af sin nye maskine.

New Holland har et tæt samarbejde med både forhandlere og kunder og 
tilbyder støtte til at skabe en høj kundetilfredshed og loyalitet. For New 
Holland er det en vigtig målsætning at hjælpe vores kunder på bedste vis, 
så deres virksomhed kan udvikles. Derfor får alle Harvest Masters-kunder 
et Top Service Privilegie kort med adgang til rådgivning og professionel 
support døgnet rundt, året rundt.

Når sæsonen er ovre, kontaktes alle kunder, som deltager i Harvest 
Masters, for at samle feedback. Dermed udvikles og forbedres program-
met hele tiden. Alle Harvest Masters kunder bliver også inviteret til en 
række spændende og lærerige events og uddannelse.

KONTAKT DIN LOKALE FORHANDLER  
FOR AT HØRE MERE OM HARVEST MASTERS!

NEW HOLLAND - ET TÆT 
FORHANDLERNETVÆRK
New Holland har store lagre og et bredt logistiknetværk, der sikrer en god leverance af reservedele. 
Uanset hvor du er i landet, er du altid tæt på en kvalificeret New Holland forhandler.

Dine maskiner fortjener det bedste, og det samme gør du, når du bruger dem. Brug derfor altid 
originale reservedele, der er skræddersyet til dine maskiner. Det garanterer den mest optimale og 
effektive ydeevne i høstperioden.

New Holland har skabt alle produkter med mange års erfaring i bagagen. Fremtrædende teknologi 
og moderne fremstillingsprocesser betyder, at New Holland står i spidsen for at øge kvaliteten af 
produkter, der passer til dine behov.

PÅ RETTE VEJ MOD EN VELLYKKET HØST MED NEW HOLLAND
Originaldele fra New Holland er designet til at arbejde effektivt under selv de mest ekstreme forhold. 
Når du køber originale reservedele, sikrer du optimal sikkerhed og produktivitet fra dine maskiner i 
det kommende arbejde. Vores brede vifte af reservedele er unikt tilpasset dine maskiners behov.

EKSPERTISE
•  Unik ekspertise og kendskab til dine maskiner sikrer optimal ydeevne

KVALITET
•  Vores New Holland originaldele er lavet i henhold til meget  

specifikke standarder for at sikre optimal funktion

TILGÆNGELIGHED
•  Køb de dele, du har brug for, når du har brug for dem

NØJAGTIGHED
•  Få personlig service fra dedikerede teknikere,  

der står klar til at hjælpe dig på bedste vis. 

HARVEST MASTERS
DEDIKERET STØTTE FOR HØJ 
KUNDETILFREDSHED

•  

Martin Skoubo Andersen, 
Service Zone Manager Danmark
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- Længe inden høstmaskinerne blev til de velkendte, gule 
New Holland havde vores forretning en stærk position 
med høstmaskiner på hele Sjælland, fortæller Torben 
Nielsen, der er medejer, direktør og værkfører i Slagelse 
Maskinforretning.
 - I dag oplever vi et godt salg af New Holland 
mejetærskere, både nye og brugte, og vi har mange 
maskiner kørende. På grund af faldende priser på halm til 
varmeværker, bliver der imidlertid ikke presset så meget 
halm i disse år, fortsætter Torben Nielsen.

INTRODUCEREDE WRAP PÅ SJÆLLAND
Slagelse Maskinforretning blev etableret som aktieselskab 
i 1994, da 9 medarbejdere overtog forretningen Fiat Agri 
Slagelse fra importøren. Maskinhandelen blev grundlagt 
allerede i 1981 af Saxonia A/S i Ringsted. Mange af de 
nuværende medarbejdere har været med gennem en lang 
del af historien.
 Torben Nielsen er en af dem, der har været med hele 
vejen. Han fortæller, at helt fra starten havde firmaet et stort 
salg af Laverda mejetærskere og pressere på hele Sjælland.
 - Allerede fra midten af 80’erne introducerede 
vi wrap-teknikken til græsensilage på Sjælland. Vores 
minibigballepressere 80x80 cm blev ombygget og fik 
eftermonteret snittere, så landmændene kunne lave 
græsensilage af god kvalitet til wrap. Ombygningen havde 
Ollerup Maskinstation på Fyn specialiseret sig i.

STÆRK TRADITION SIKRER GOD 
POSITION MED HØSTMASKINER

SIKKER DRIFT I HØSTEN
Historien har givet Slagelse Maskinforretning basis for en 
stærk position inden for høstmaskiner. Torben Nielsen 
fortæller, at firmaet har haft serviceaftaler og årlige eftersyn 
af op til 100 pressere og rigtig mange mejetærskere. Det 
har givet en høj ekspertise og grundlag for et omfattende 
reservedelslager, hvor der altid er 30.000 varenumre på 
lager. Kunderne forventer at stumperne er på lager her.

Sikker drift i høstsæsonen er afgørende for 
landmændene, understreger Torben Nielsen. 

Tidligere var der mange landmænd som havde hver en 
mindre mejetærsker. Det gav en vis fleksibilitet. I dag har 
en landmand mange flere ha, men stadig kun én større 
mejetærsker, som skal klare hele høsten. Den skal bare køre 
hele tiden i den korte høstperiode, vi har.

VINTEREFTERSYN
Torben Nielsen gør meget for at sikre landmændene stabil 
drift i høst. Allerede fra oktober kontakter han alle kunder 
med mejetærskere og pressere for at aftale vintereftersyn. 
Eftersynene foretages enten ude hos landmændene eller på 
værkstedet i Slagelse.
 - Mange landmænd har i dag gode faciliteter med 
maskinhus og værksted, hvor eftersynene kan laves lige så 
godt, som på vores værksted, understreger værkføreren.

traktormærke i Danmark.
 - Vi har altid nye traktorer på lager, så kunderne kan 
se og prøve, inden de beslutter sig, og købere af nye 
traktorer bliver tilbudt brugerkursus. Det arrangerer vi 
her i butikken i samarbejde med CNH, som stiller med 
instruktører. Kurserne sikrer, at landmændene får det 
fulde udbytte af traktorernes automatik, og ikke mindst 
GPS-systemerne, som i dag leveres på næsten alle nye 
traktorer. Det vil ingen undvære, når de først har oplevet 
behageligheden og effektiviteten ved systemet, forklarer 
Torben Nielsen.

EFTERUDDANNELSE
Slagelse Maskinforretning er i dag ejet af 5 medarbejdere 
samt en tidligere medarbejder, som nu er uden 
for branchen. Blandt ejerkredsen er tre ledende 
medarbejdere: Niels Lauritzen er salgschef, Jan Johansen 
er reservedelschef og Torben Nielsen er direktør og 
værkfører. Virksomheden kører stabilt med en sund 
økonomi, og har gennem mange år leveret pæne 
resultater. Firmaet lægger vægt på at være kendt for 
et godt værksted med gode medarbejdere, et stort 
reservedelslager og tilgængelighed med mulighed for 
telefonkontakt 24 timer i døgnet.
 Der er i alt 16 medarbejdere, som udgør en stabil 
arbejdsstyrke med mange års erfaring i virksomheden. 
Alle medarbejdere bliver løbende efteruddannet på 
erhvervsskolerne i Aars, som er specialister i moderne 
teknik og GPS på landbrugsmaskiner. 
 Ud over New Holland har Slagelse Maskinforretning 
et specialiseret program af maskiner og redskaber fra 
Kverneland, Berthoud, Greentec, Spearhead, Bredal, 
Western, Alto m.fl.

 I høstperioden har importøren CNH sammen med 
Slagelse Maskinforretning et særligt beredskab – Break Down 
Assistent-koncept for nyere høstmaskiner og traktorer. Det 
sikrer, at hvis der – trods god forberedelse og vintereftersyn 
– sker nedbrud, omgående skaffes de nødvendige dele. Om 
de så skal tages direkte ud af fabrikkernes produktion eller fra 
nye maskiner et eller andet sted i Europa.
 - Vi får en fantastisk opbakning fra importøren, 
understreger Torben Nielsen.

BRUGERKURSUS
Alle kunder, der køber nye høstmaskiner bliver inviteret 
på en-dags brugerkursus for både ejer og pilot. Kurserne 
afholdes i samarbejde med CNH forskellige steder i landet. 
Det giver også kunderne mulighed for at møde andre og 
udveksle erfaringer.
 New Holland har et rigtig godt ry. Det er stabile maskiner, 
som har lave driftsomkostninger og er lette at servicere 
i dagligdagen. Maskinerne har en meget komfortabel 
førerplatform, hvorfra der er godt overblik. Rystermaskinerne 
har et stort soldareal, som sikrer kapacitet og tærskekvalitet.
 Det bliver også fremhævet, at rotormaskinerne kører 
med to rotorer. Derfor bliver halmen ikke smadret, og 
halmen bliver fordelt i brede rumper, som tørrer godt og er 
lette at presse.

Halmkvaliteten fra New Hollands rotormaskiner 
kan faktisk sammenlignes med kvaliteten fra 
rystermaskiner, konkluderer Torben Nielsen.

MEST SOLGTE TRAKTORER
Også salget af New Holland traktorer går godt. De 
seneste syv år har New Holland været det mest solgte 

Torben Nielsen, 53 år er værkfører i Slagelse 
Maskinforretning. Han har den daglige kontakt med 
kunderne, når det drejer sig om service og reparationer, og 
han leder mandskabet på værkstedet og i servicebilerne. 6 
svende og en lærling.
 - Vi har altid lærlinge, bl.a. for at sikre kvalificerede 
medarbejdere på længere sigt. Det er svært at få udlærte 
svende, og de sidste, vi har ansat, har været vores egne 
lærlinge, siger værkføreren.
 Torben Nielsen selv har lang erfaring i branchen. Det 
betyder, at han i mange tilfælde kan løse mindre problemer 
for landmændene pr. telefon eller stille en diagnose, der 
sikrer, at montørerne kan have de rigtige stumper med 
første gang og gå direkte i gang med arbejdet. Det sparer 
tid og giver tilfredshed hos kunderne.
 Selv om Torben Nielsen løbende uddanner sig for at følge 
med i den ny teknik, kan han ikke være specialist i alt. Derfor 
er mekanikerne specialuddannede inden for hver deres 
område, så der altid er eksperter i firmaet at trække på.
 Torben Nielsen er udlært som landbrugsmaskinmekaniker 
i 1984 hos Fiat Agri Ringsted. Senere flyttede han til Fiat 
Agri Slagelse. I 1989 blev han værkfører, og siden 2005 har 
han desuden været firmaets direktør.

- Den forreste nye mejetærsker er solgt. Den skal vi klargøre til høst.  
De to andre er inde til vintereftersyn, fortæller Torben Nielsen

Torben Nielsen holder sig hele tiden teknisk opdateret, så han kan give kvalificeret 
rådgivning i telefonen.INTERVIEW

Slagelse Maskinforretning 
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- Vi har tidligere kørt med andre mærker, men for to år 
siden købte vi en ny New Holland mejetærsker CX 8090 
med 30’ Variobord. Det er en rystermaskine, som dengang 
lige var fremkommet med Opti-Speed udstyr. Det giver 
store fordele til vores specialafgrøder i meget kuperet 
terræn, fortæller Thomas Gammelby, der sammen med sin 
bror Søren driver landbruget I/S Gammelby ved Kalundborg. 
Driftsformen har fungeret meget tilfredsstillende siden 
etableringen i 2004.

OPTI-SPEED SIKRER KAPACITET OG KVALITET
Thomas Gammelby fortæller, at de valgte en rystermaskine 
fordi den til specialafgrøder, hvor der stilles ekstreme krav, 
kan levere den bedste vare. New Holland har den store 
tærskecylinder, maskinen her har 4-hjulstræk, så den klarer 
sig godt i bakkerne, den har selvoprettende soldkasse og 
endelig Opti-Speed, som regulerer luftmængde og rysternes 
hastighed alt efter om man kører bakke op eller bakke ned. 
 - Det betyder, at vi altid kan holde materialet i maskinen, 
når vi kører op ad bakke, og at det ikke hober sig op, når 
vi kører nedad. Der bliver minimalt spild, og tærske- og 
rensekvaliteten er høj. Når vi leverer græsfrø bliver vi kun 
trukket for 10–11% frarensning. Det er 5–7% bedre en 
gennemsnittet, og det sparer renseomkostninger for os. 
Kapaciteten på vores rystermaskine er lige så høj, som 

SNITTER HALMEN MEGET FINT
I marken dyrkes korn til foderbrug. Derudover 4.000 
tdr. maltkorn, raps på 60–70 ha og græsfrø på 20–25 ha. 
Tidligere blev der også produceret sukkerroer på bedriften, 
med roerne er nu erstattet med større frøgræsareal, fordi 
roer er en omkostningstung produktion, der også kræver 
store maskininvesteringer. Det øgede græsareal bliver brugt 
til rødsvingel, som tåler afgræsning af bramgæs om efteråret. 
De er en plage på egnen, hvor der kan stå flokke på op til 
2.000 gæs på markerne.

Så vi bruger ikke tid på at slå græsset ned om 
efteråret. Det klarer gæssene helt gratis, smiler 
Thomas Gammelby.

 
Næsten al halmen efter både korn og frøgræs snittes og 
pløjes ned. Snitteren på mejetærskeren snitter meget fint, 
så det er let at pløje ned og omsætte. På ejendommene 
har der altid været husdyr, så jorden er vænnet til at få 
tilført organisk materiale. Jordbundsforholdene er meget 
svingende, og vi sår altid efterafgrøde, hvor der skal være 
vårsæd. Det sætter halmomsætningen i gang. På den måde 
går det rigtig fint med at udnytte halmen, understreger 
Thomas Gammelby.
 Næsten alle marker pløjes – bl.a. for at holde græsfrøet 
fri for ukrudt. Kun efter raps og vårbyg etableres den næste 
afgrøde nogle gange med reduceret jordbearbejdning.

BLÅ OG GULE MASKINER
Ud over mejetærskeren omfatter maskinparken en New 
Holland T 7060, som kører med gyllevogn og en stor 

LAVER EN RIGTIG FLOT
VARE I GRÆSFRØ

den ville være med en rotormaskine, pointerer Thomas 
Gammelby.
 Endelig vurderer han, at afskrivningen ved gensalg er 
mindre på rystermaskinen end en rotormaskine.

HANGRISEPRODUKTION
I/S Gammelby driver 340 ha agerbrug plus ca. 100 ha 
yderligere i samarbejde med naboer. Thomas og Søren 
Gammelby ejer hver sin naboejendom, hvor den ene er 
barndomshjemmet. Driften og maskinparken har de fælles 
i et I/S. Ud over markbruget producerer de årligt 8.000 
slagtesvin. Det er en hangriseproduktion, hvor hangrisene 
ikke bliver kastreret. Det er UK-produktion, som stiller 
særlige krav til foder, stiarealer m.v. Slagtesvinene bliver 
testet, og der er så godt som ingen kasserede på grund af 
ornelugt. Svinestaldene er fordelt på begge ejendomme, 
og brødrene hjælpes ad med alle opgaver både i stalde og 
på marken. Der er ikke fremmede medhjælpere, men de 
samarbejder med en nabo i de travleste perioder.
 - Hangriseproduktionen er interessant, både når vi 
lægger vægt på dyrevelfærd, og når vi ser, at tilvæksten 
er højere og foderforbruget mindre, end det ville være 
med konventionel produktion. Det opvejer rigeligt de 
omkostninger, der går til test for ornelugt, pointerer 
Thomas Gammelby.

stubharve med luftsåmaskine. En New Holland T 7030, som 
kører med et 4 m Väderstad såsæt. En New Holland TM 
155 med smalle hjul til sprøjte og gødningsspreder. Desuden 
en Fiat 100/90 samt en New Holland rendegraver LB 
115B, som er uundværlig til læsning af såsæd og gødning, til 
stensamling og som ”trillebør” til alle mulige opgaver.
 Sprøjtetraktoren har skærm i førerhuset, hvor 
markkortene indlæses. Kortene giver Thomas Gammelby 
vejledning om, hvor det næste kørespor er på marken, 
så den rigtige afstand opnås, hvor der ikke er udlagt 
sprøjtespor. Han overvejer at etablere GPS i denne traktor 
for større præcision og for at opnå besparelser med 
automatisk aflukke af dyser ved kiler i marken. Til det øvrige 
markarbejde finder han ikke endnu behov for GPS-styring. 
Thomas Gammelby har bl.a. en fortid som traktorfører 
på maskinstation, og har derfor stor rutine med store 
redskaber og maskiner.

GOD ÅND PÅ VÆRKSTEDET
Søren og Thomas Gammelby er kunder hos Slagelse 
Maskinforretning. Det er de tilfredse med, og det 
gode kundeforhold ses klart på de blå og gule farver i 
maskinhuset.
 - Vi laver al daglig vedligehold, eftersyn og olieskift selv, 
og de større ting hjælper de os med i Slagelse. Vi har en 
rigtig god pin-pon med værkføreren Torben, som altid er 
parat med gode råd og løsninger. Der er en god ånd på 
værkstedet hos Slagelse Maskinforretning, hvor de altid 
er villige og hurtige, og de hjælper hinanden, når der er 
opgaver, som kræver specialistviden, understreger Thomas 
Gammelby.

INTERVIEW
I/S Gammelby 

I/S Gammelby ved Kalundborg omfatter 340 ha agerbrug med mange specialafgrøder og der produceres 8.000 slagtesvin om året. Maskinhuset rummer en komplet og velholdt maskinpark. - Med Opti-Speed på mejetærskeren holder vi høj kapacitet og opnår flot tærske- 
og rensekvalitet på vores bakkede marker, siger Thomas Gammelby.
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GØR DIG KLAR 
TIL EN VELLYKKET HØST

FÅ MERE UD AF DIN TRAKTOR OPGRADER DIN MEJETÆRKER 

I løbet af høstsæsonen udsættes din mejetærsker for konstant pres. 
Ved at være proaktiv og opmærksom på sliddele mindsker du risikoen 
for at gå i stå. Nogle dele slides hurtigere end andre og kræver lidt 
ekstra opmærksomhed under høsten. Ved omhyggeligt at gennemgå din 
maskine, er du godt på vej mod en vellykket høst!

Din traktor spiller en vigtig rolle under høsten. For at sikre at din 
traktor er klar til at præstere optimalt i høstsæsonen, er det vigtigt, 
at du investerer i New Holland originale reservedele. På den måde 
sikrer du en stressfri høst og en traktor, der yder optimalt! 

VORES TILBUD TIL EN 
VELLYKKET HØST 

BATTERI
KØB DINE BATTERIER FRA 
NEW HOLLAND OG GIV 
DIN MASKINE ET KRAFTFULDT 
BOOST UNDER HØSTEN

DOBBELTFINGRE
DOBBELTFINGRE 
FRA NEW HOLLAND 
GARANTERER REN 
AFSKÆRING UNDER 
SELV DE MEST KRÆVENDE 
FORHOLD

PRIS FRA KR.

90,55

AKSHÆVERE 
NEW HOLLANDS 
AKSHÆVERE LAVET 
AF SLIDSTÆRKT STÅL 
LETTER ARBEJDET UNDER 
SVÆRE FORHOLD

PRIS FRA KR.

125,-

VEDLIGEHOLDELSE 
VED UDELUKKENDE AT 
KØBE ORIGINALE
DELE SIKRER DU, AT DIN 
MASKINE PRÆSTERER 
OPTIMALT UNDER 
HØSTEN

KNIVBLADE 
SKARPE PRISER  
PÅ NEW HOLLAND 
KNIVBLAD

PRIS FRA KR.

10,30

REMME
GODE PRISER PÅ 
ORIGINALREMME FRA  
NEW HOLLAND

HVORFOR SKAL DU VÆLGE NEW HOLLAND?

EFFEKTIVITET
Minimer risikoen for fremtidige reparationer 
med hjælp fra vores diagnostiske værktøjer

NEW HOLLANDS EKSPERTISE
Mød uddannede teknikere med mange års 
erfaring der kender din maskine ud og ind

ORIGINALE DELE
Vore originale reservedele er lavet specielt 
til din maskine og forlænger levetiden af både 
selve delen og maskinen

NØJAGTIGHED
Få personlig service fra vores uddannede teknikere, 
der står klar til at hjælpe dig på den bedste måde fra 
det øjeblik, du træder ind på værkstedet

I løbet af høstsæsonen gælder det om at være produktiv for at få mest muligt ud af årets høst. For at 
maksimere dine resultater, er det vigtigt, du kontrollerer dine maskiner grundigt og udskifter slidte eller 
ødelagte dele, så du er klar til at præstere. 

New Hollands originale reservedele sikrer, at dit udstyr fungerer optimalt under høsten. Vi står klar til 
at hjælpe dig på den bedste måde for at sikre, at du oplever en stressfri høstsæson.

Vores reservedele er specielt udformet og designet til netop din maskine. Mange års erfaring sikrer, at 
de passer til din maskine på bedste vis. Sammen er vi godt på vej mod en vellykket høst!

FILTER - MERE EFFEKTIV 
PARTIKELFILTRERING 

•  Høj filtreringskapacitet for at 
beskytte motoren, gearkassen og alt 
det hydrauliske udstyr

•  Forbedrer udstyrets levetid og 
medfører betydelige besparelser

BATTERIER - MERE KRAFTFULDE 
UANSET FORHOLDENE  

•  Øjeblikkelig virkning for  
optimal kraft og ydeevne

•    Forbedret  
vibrationsmodstand

BELYSNING - FORBEDRER 
DIN PRÆSTATION I MARKEN 

•  Overlegen modstand mod støv, fugt 
og vibrationer

•  LED-lysdioder for stærkere effekt 
og lavere strømforbrug 

KNIVE - MAKSIMER DIN 
PRÆCISION

•  Robust konstruktion og maksimal 
skarphed for en mere effektiv beskæring

•  Højkvalitetsstål for maksimal holdbarhed

LEDDELTE KNIVE 
- MAKSIMER DIN BEKVEMMELIGHED

•  Let at transportere, lagre og montere

•  Slidstærke knivblade, der skærer 
effektivt

REMME - MAKSIMER DIN 
PRÆSTATION

•  Robust konstruktion til maksimal 
belastning

•  Forbedret fleksibilitet for en 
mere komfortabel kørsel

98 SOMMAREN 2017SOMMAREN 2017      BLUE & YOU     BLUE & YOU

http://h�sten.vi/


Det varme vejr er på vej, så gør dig klar til en ny sæson med New Holland Style! Her finder 
du et stort udvalg af lækre trøjer, fede t-shirts og alt det, der hører sommeren til. Vær smart i 
et par nye sneakers, en sej kasket eller en sommerpolo. Vi har sommerens lækreste udstyr til 
hele familien.

Vi har alt dette og meget mere – så kig i New Holland Style allerede i dag og bliv helt klar til 
stilfuld sommer!

www.newhollandstyle.com/dk

SNART ER SOMMEREN HER – GØR 
DIG KLAR MED SÆSONENS SMARTESTE 
TØJ FRA NEW HOLLAND STYLE

Blå polo i bomuld  
kr. 155,- 
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Rygsæk, børn 
kr. 77,-

Unisex sneakers 
kr. 575,- 

T-shirt, børn 
kr. 115,-

T-shirt 
kr. 160,- 

Cowboyjakke, dame 
kr. 1.159:- 

V-hals pullover i bomuld 
kr. 370,- 

Polo, dame 
kr. 175,-

Broderet kasket 
kr. 80,-

Sweatshirt, dame 
kr. 579,- 

- Jeg har simpelthen ikke råd til det tidsspilde og bøvl, som 
dårligt bindegarn giver. Alt for ofte springer de yderste 
bånd, så ryger de andre bånd også, og der står jeg med 
et bjerg af løst halm. Jeg er nødt til at fiske båndene ud, 
ellers slæber de med i harven flere år efter, og så skal jeg 
enten presse ballen om eller brænde halmen af, siger Rune 
Madsen. Han driver Madsens Multiservice ved Slagelse, 
hvor han hvert år presser 4-5.000 tons halm i bigballer.
 Rune Madsen har de seneste 6-7 år kun kørt med 
bindegarn fra New Holland. Med dette sker der så 
godt som aldrig brud på båndene. Bindegarnet har en 
knudebrudstyrke på hele 315 kg. Ind imellem har han 
forsøgt sig med andre fabrikater, men det går slet ikke.
 - Selv med større garn-tykkelser springer båndene på 
de konkurrerende produkter. Ved bindeprocessen bliver 
garnet varmt, og hvis ikke det tåler opvarmningen, springer 
det lige ved knuderne. Det sker ikke med bindegarnet fra 
New Holland, pointerer Rune Madsen.
 Rune Madsen køber sit bindegarn hos Slagelse 
Maskinforretning, som et år solgte 82 paller bindegarn fra 
New Holland.

STRÆKFOLIE
- Når vejret er godt til at wrappe græs og hø, har vi 
ikke tid til at stoppe arbejdet, hvis der opstår bøvl på 

HER ER DET FOR DYRT 
AT SPARE

grund af strækfolie i dårlig kvalitet, siger Henrik Juhl fra 
Rolandsgaarden ved Ringsted. Han producerer hvert år 
2.500-3.000 baller wraphø i minibigballer til Københavns 
Universitet til forsøgsdyr og undervisningsdyr.
 Forskere og undervisere på universitetet stiller meget 
høje krav til ensartethed og foderkvaliteten i ballerne. 
Derfor trækker Henrik Juhl folien hårdt, så mest mulig 
ilt presses ud af ballerne. Den opvarmning, der opstår 
ved strækket, skal folien kunne modstå uden at springe. 
Samtidig er det afgørende, at folien er modstandsdygtig 
overfor perforering.

Vi leverer en del hø med lucerne, som er perfekt 
til hestefoder. Lucerne har meget stive strå, som 
let stikker gennem en dårlig folie og på en måde 
danner væger, som trækker fugt ind i ballerne.

 
Henrik Juhl bruger udelukkende strækfolie fra New 
Holland, og han køber folien hos Slagelse Maskinforretning.
 - Jeg bruger kun den bedste 5-lags folie. Den prisforskel, 
der er, har overhovedet ingen betydning, når jeg får en 
folie, der holder til trækket, er god at rulle af, har god 
klæbeevne og er modstandsdygtig for stub- og stråstikning, 
understreger Henrik Juhl

INTERVIEW
Bindegarn

Rune Madsen har med Madsens Multiservice de seneste 6-7 år kun kørt med bindegarn fra New Holland. 
 - Med dette sker der så godt som aldrig brud på båndene, understreger han.
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EXCELLENT IMPLEMENTS - EASY WORK.
STOLL – IMPLEMENTS FOR BALEHANDLING.

www.stoll-germany.com

The Loader Specialist.

MERTZ TROR PÅ FREMTIDEN 
OG UDVIDER EJERKREDSEN 

- Mertz cementerer sin position i et marked med 
hastige forandringer og iværksætter et glidende 
generationsskifte.
 Med indvielsen af det nye hovedsæde i Maribo i 
efteråret 2016 understregede Johs. Mertz A/S sin vilje 
til at investere og satse stort på fremtiden.
 - Vi har været her i 100 år, men må endelig ikke hvile 
på laurbærrene. Der bliver i hele Danmark jo
færre og færre landbrug i disse år, men til gengæld 
bliver de større og større - de største af dem endog 
meget store. Og det er en udvikling, som vi oplever 
accelererer her på det seneste. Vi skal derfor hele 
tiden være et skridt foran med produkter, service og 
spændende løsninger til fremtidens landbrug.
 Det er nødvendigt for fortsat at være 
landmændenes foretrukne samarbejdspartner, fortæller 
indehaver Per Mertz, der ejer virksomheden og siden 
1982 har stået i spidsen for den.
 - Det handler imidlertid ikke kun om det nye 
hovedsæde i Maribo, udviklingen stopper ikke hermed. 
Jeg nærmer mig de 60 år, fortsætter Per Mertz, og da 
mine to døtre ikke ønsker at føre virksomheden videre, 
har jeg nu iværksat et glidende generationsskifte og er 
meget glad for her fra begyndelsen af 2017 at byde 
selskabets adm. direktør Christian Holst velkommen 
som medejer i Johs. Mertz A/S.
 Christian Holst er 45 år og tiltrådte som adm. 
direktør i Mertz i august 2015. Han er oprindeligt 
landbrugsuddannet fra Landbohøjskolen og har en 
bred baggrund inden for landbrugsmaskinbranchen,
bl.a. fra Hardi, Case IH og var fra 2011 til 2015 adm. 
direktør for Väderstad Danmark og opbyggede
selskabet og forhandlernettet.

 - Med vores landbrugsafdelinger i Maribo, Ringsted 
og Faxe, Skov og Have i Nakskov, Nykøbing og 
Faxe, og ikke mindst med Christian som medejer 
kan vi satse langsigtet og i endnu højere grad indfri 
landmændenes behov. Både på Lolland-Falster og 
på hele Sjælland, hvor vi oplever en markant øget 
efterspørgsel, forstætter Per Mertz. Jeg selv trådte ud 
af direktionen sidste år, men fortsætter med at
tage mig af de brugte maskiner, som vi har samlet i det 
nye moderne drive-in BrugtCenter i Nykøbing F.
Og så glæder jeg mig ikke mindst til i bestyrelsen at 
arbejde aktivt videre med at sikre, at vi hele tiden
har en strategi, der holder os på forkant, så vi er godt 
rustet til fremtiden.

Vores kunder forventer hele tiden ny 
teknologi og nye, mere effektive og 
miljørigtige løsninger. Og vi skal nu engang 
som fremtidens maskinhandler, bogstaveligt 
talt, holde landbruget kørende – til 
forudsigelige, lave omkostninger og med 
størst driftssikkerhed.

 Jeg er meget beæret over at få denne mulighed for 
som medejer at drive en så traditionsrig og værdifuld 
virksomhed som Johs. Mertz. At kunne udvikle, 
yderligere effektivisere og udbygge, så vi står rustet 
endnu bedre til fremtiden. Jeg ser det endvidere 
som en enorm styrke og sikkerhed for et langsigtet 
perspektiv for vore kunder, at jeg nu som medejer 
har ”hånden på kogepladen” og ikke blot er her for 
en kortere periode som led i en karriere, fortæller 
Christian Holst.

http://www.stoll-germany.com/
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SKIFT AF:
• AmbrA motorolie
- New Holland oliefilter

SAMT KONTROL AF:
• Samtlige olier
• Kølervæske
• Lys-, start- og lade-anlæg
• Hjullejer og styrekugler, for
• Luffilter, inklusive rengøring
• Kalibrering af gearkasse
• Udlæsning af fejlkoder
• Funktion ved prøvekørsel

Er din New Holland traktor mere 
end 5 år, kan vi tilbyde et 5+ 
Service af din traktor, samt et skift 
af motorolie og oliefilter. 

Eftersyn til din NEW 
HOLLAND traktor der 
er ældre end 5 år

fra kr. 1.750,-

+  NY MOTOROLIE   

+  NYT FILTER   

+  8 KONTROLPUNKTER

www.newholland.dk

+ BALLETRYK   80 cm længere ballekammer giver op til 10% tungere baller

+ PRODUKTIVITET   Perfekte baller selv på de længste, varmeste og tørreste høstdage

+ EFFEKTIVITET   IntelliCruise automatik for ultimativ ensartede baller

+ HOLDBARHED   Ny heavy-duty rotor, et tilvalg for yderst hårde og krævende afgrødeforhold

BIGBALER PLUS. FORSTÆRKET PRESNING. OP TIL 10% TUNGERE BALLER, 100% AF TIDEN.

Ny BigBaler 1290 Plus

MASSIVT balletryk med

LÆNGERE kammer giver

BALLEPRESNING nye

OPLEV ALLE PLUSSERNE 
PÅ WWW.NEWHOLLAND.DK

RAMMER

NEW HOLLAND TOP SERVICE 00800 64 111 111    24/7 SUPPORT OG INFORMATION.  
Opkaldet er gratis ved opkald fra fastnet telefon. Kontakt dit mobilselskab for oplysning om takster.

http://www.newholland.dk/
http://www.newholland.dk/


2 ÅRS 
REKLAMATIONSRET PÅ 

REMAN MOTORER!

Fred i sindet garanteret 
ingen UForUdsete 

omkostninger

et sikrere nyt liv  
For dine maskiner

FORDI VI STOLER PÅ VORES GENOPBYGGEDE 
MOTORERS KVALITET, TILBYDER VI 2 ÅRS 
REKLAMATIONSRET (ELLER 2.000 DRIFTSTIMER)

Få Flere oplysninger hos din lokale 
new holland Forhandler.

The Fluids  and Lubricants
Recommended  by  
NEW HOLLAND

AMBRA range of products is the result of a co-engineering 
between PETRONAS Lubricants International and  NEW HOLLAND 
in order to maximize the performance  and reliability of machineries 
thus optimizing the TCO  (Total Cost of Ownership).

www.pli-petronas.com

http://www.pli-petronas.com/


GØR DIG KLAR TIL HØST

MASKINENS
GENERELLE STAND

KNYTTER & 
NÆB

     Stand og timing

HYDRAULIK KREDSLØB

     Olieskift, tjek af stand

TRANSMISSION

     Olieskift

     Sikkerhedsmekanismer

     Drivaksel og svinghjul

PAKKER / SKÆREROTOR

     Knivblad og træk

     Transmission, olieskift

STEMPEL /
BALLEKAMMER

     Knive og lejer

     Generel stand

PICK UP

      Fingre, holdere, lejer og skjold

HJUL & BREMSER

      Stand af dæk og bremser

SKÆREBORD

     Tjek af knive, fingre, 
transmission, snegl og almen 
funktionalitet

ELEKTRONIK

    Tjek af alarmer, funktioner  
og sikkerhedssystemer

HALMSNITTER

     Tjek af knive, lejer og 
akslens afbalancering

MOTOR

    Olie- og filterskift

    Generel stand

MASKINENS  
GENERELLE STAND

ROTOR & TÆRSKEBROER

     Generel stand og tjek af kalibrering

KORNTANK & 
TØMMESNEGL

     Opspænd i kæder, 
funktionskontrol

TRANSMISSION  
& BREMSER

     Olieskift og funktionstjek

SOLD & SOLDKASSE

     Tjek af stand og indstillinger

OPNÅ OPTIMAL YDELSE MED ET VINTERSERVICE HOS NEW HOLLAND  
Når høsten er ovre, er det tid til at klargøre dine maskiner til næste sæsons høst.  
For at hjælpe dig på vej giver New Holland Vinterservice adgang til masser af gode 
tilbud på originale reservedele og service.  Vi giver dig tilpasset service og professionel 
ekspertise – alt sammen for at sikre, at du er 100 % klar til årets høst. 

•  EKSPERTISE: Få adgang til erfarne og uddannede teknikere med mange års erfaring 
i netop din maskine. Få hjælp til at finde den hurtigste og mest effektive løsning 
specielt skræddersyet til dine behov.

•  KVALITET: Kun ægte originale reservedele, der er designet specielt til din maskine, 
anvendes, hvilket sikrer længere levetid og optimal ydelse.

•  EFFEKTIVITET: Minimer risikoen for fremtidige reparationer med vores 
højteknologiske diagnostiske værktøjer til at opdage og løse ethvert problem og 
reducere uventede reparationer og nedetid.

•  NØJAGTIGHED: Oplev personlig service fra dedikerede mekanikere, der altid 
er klar til at hjælpe dig på den bedste måde, fra det øjeblik, du træder ind på 
værkstedet.  Vi lægger stor vægt på hver eneste detalje for at arbejde optimalt for dig 
og skræddersy vores løsninger efter dine ønsker.

HI-TECH FEJLFINDING
KONTROL AF ELEKTRONIK

Ved at bruge EST-værktøjet  
vil vores montører blandt andet:
•  Fejlsøge og lokalisere defekte dele
•  Forebygge nedbrud
•  Opdatere og optimere software  

på din maskine
•  Sikre en sporbar servicehistorik  

på maskinen

HVORFOR VÆLGE NEW HOLLAND?

INDFØRING

    Olieskift

     Tjek af tandhjul,  
kæder og drev

DISSE DELE KONTROLLERES 
PÅ DIN MEJETÆRSKER

DISSE DELE KONTROLLERES 
PÅ DIN MEJETÆRSKER



Læs mere på Facebookwww.newholland.dk

1    S.D. Kjærsgaard A/S 
Aalborg

2    J. Hundahl Tilsted A/S  
Thisted

3    Farmas A/S  
Farsø

4    Ingemann Larsen A/S  
Nykøbing M

5    J. Hundahl Tilsted A/S 
Skive 

6    Anker Bjerre A/S  
Holstebro

7    Lemvig Maskinforretning ApS 

8    Lykke Smeden  
Gjerlev

9    Farmas A/S  
Viborg

10    Lyngfeldt A/S  
Hadsten

11    Farmas A/S  
Herning

12    S.P. Maskiner A/S  
Skanderborg

13   Skjern Maskinforretning A/S

14    Maskinpartner A/S  
Billund

15    Maskinpartner A/S  
Vejle

16    PN Maskiner A/S  
Rødding

17    Schrøders Eftf. M.P. Maskincenter  
Skærbæk

18    Brovig Maskiner ApS 
Tinglev

19    Kragmann A/S  
Middelfart

20    Egebjerg Smedie ApS 
Stenstrup

21    Hindsholm Maskinforretning A/S 
Kerteminde

22    Grønnemose Maskinforretning ApS  
Aarup

23    Sivertsen A/S  
Hillerød

24    Sivertsen A/S  
Roskilde

NEW HOLLAND  
DET MEST STABILE LANDSDÆKKENDE 
FORHANDLERNETVÆRK ER ALTID TÆT PÅ DIG!
New Holland er altid tæt på dig og ved at ikke to bedrifter er ens, hvorfor dine behov  
og ønsker altid er i fokus. Med et forhandlernetværk der repræsenterer mange års erfaring  
og 30 forretninger, er vi klar – uanset hvor du er i landet!

Kontakt din lokale New Holland forhandler – De er der for dig – i hele landet!

25    Slagelse Maskinforretning A/S

26    Johs. Mertz A/S   
Ringsted

27     Bay Christensen A/S  
Rønnede

28    Johs. Mertz A/S   
Maribo

29    A.P. Hellisen A/S  
Åkirkeby

NEW HOLLAND TOP SERVICE 00800 64 111 111 24/7 SUPPORT OG INFORMATION. 
Opkaldet er gratis ved opkald fra fastnet telefon. Kontakt dit mobilselskab for oplysninger om takster. 

Alle priser er vejledende udsalgspriser ex. moms og montering.  Der tages forbehold for tryk- og korrekturfejl.
De viste billeder er kun til illustrativt formål.
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